
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-473/б

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-473/б

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14960915 1488589 Давидова Вероніка Сергіївна
55842588 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135089 Середня освіта 
(Математика)

148,069

2 15095655 1488589 Кондрашин Соломія Русланівна
55844583 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137725 Середня освіта 
(Математика)

163,552

3 15647413 1488589 Коско Дарина Дмитрівна
55131269 KB 10.09.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0295669 Середня освіта 
(Математика)

148,850

1



4 14955367 1488589 Котис Юлія Василівна
55844518 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141219 Середня освіта 
(Математика)

153,633

5 14859602 1488589 Котяк Олександра Олександрівна
55704822 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121806 Середня освіта 
(Математика)

159,052

6 15130649 1488589 Мележик Тетяна Володимирівна
55780678 TA 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061947 Середня освіта 
(Математика)

156,728

7 14920538 1488589 Онищак Діана Романівна
55844229 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040257 Середня освіта 
(Математика)

171,852

8 15596157 1488589 Перетягіна Анастасія Володимирівна
55611931 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155165 Середня освіта 
(Математика)

147,492

9 15250331 1488589 Урста Евеліна Едуардівна
55868766 AK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168055 Середня освіта 
(Математика)

153,070

10 15374563 1488589 Устименко Ольга Вячеславівна
55736336 TA 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140933 Середня освіта 
(Математика)

161,934

11 15024544 1488589 Яворська Соломія Петрівна
55843953 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072278 Середня освіта 
(Математика)

167,620

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-473/б

E7 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15331719 1469493 Березюк Анастасія Русланівна
55848322 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239698 Аналіз 
математичних 
моделей

165,693

2 15204693 1469493 Ковальчук Богдан Васильович
55127043 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281147 Аналіз 
математичних 
моделей

146,488

3 15686088 1469493 Мороз Софія Павлівна
55778705 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126026 Аналіз 
математичних 
моделей

142,889

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-473/б

E7 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15457249 1454640 Бондар Еріка Євгенівна
55403608 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006987 Актуарна 
математика та 
керування ризиками

142,044

2 14980042 1454640 Карпій Марта Олександрівна
55621981 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055969 Актуарна 
математика та 
керування ризиками

164,031

3 14944286 1454640 Лобанов Микита Олексійович
55535065 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043211 Актуарна 
математика та 
керування ризиками

168,640

4



4 15125453 1454640 Маїло Уляна Андріївна
55186980 BC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239258 Актуарна 
математика та 
керування ризиками

148,842

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-473/б

E7 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15465349 1469492 Борух Павло Іванович
55844572 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094489 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

153,000

2 15526311 1469492 Діжак Андрій Іванович
55623585 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204344 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

149,391

3 15181880 1469492 Запотічний Захар Русланович
55621666 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155158 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

132,676

6



4 15327496 1469492 Каралаш Назарій Андрійович
55343434 BA 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123564 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

143,102

5 15636222 1469492 Кісіль Владислав Олександрович
53632333 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162327 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

164,787

6 15781579 1469492 Лєжаков Олександр Володимирови
ч

55844575 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101940 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

159,800

7 15015191 1469492 Мателешко Олеся Олександрівна
55551924 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072442 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

151,902

8 15692478 1469492 Мовчко Святослав Олегович
55624244 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102224 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

156,424

9 15503057 1469492 Момрик Христина Романівна
55844586 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165764 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

160,933

10 15642233 1469492 Рибак Віталій Олегович
55634817 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148476 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

139,400

11 15687741 1469492 Ролік Олександр Андрійович
52083044 PB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167689 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

142,120

12 15113676 1469492 Сметанка Люба Володимирівна
55643985 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082319 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

144,526

7



13 15275570 1469492 Струтинський Гліб Владиславович
55658733 TA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123111 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

160,650

14 15602410 1469492 Тихий Олег Тарасович
55631988 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183620 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

174,760

15 15120026 1469492 Цюпка Софія Андріївна
55618506 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128510 Прикладна алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

154,662

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-473/б

E7 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15140834 1467790 Єршова Ніна Сергіївна
55835939 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141397 Економетрика та 
дослідження 
операцій

172,644

2 15413914 1467790 Михайловськи
й Юрій Юрійович

55800982 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159639 Економетрика та 
дослідження 
операцій

166,373

3 15338662 1467790 Романік Валерія Анатоліївна
55835919 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036058 Економетрика та 
дослідження 
операцій

156,627

9



4 15073433 1467790 Спересенко Валерія Ігорівна
55850147 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181020 Економетрика та 
дослідження 
операцій

157,004

5 15535113 1467790 Стронціцький Андрій-
Михайло Андрійович

55648415 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125892 Економетрика та 
дослідження 
операцій

163,880

6 15632454 1467790 Щербатюк Роман Васильович
55820466 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111654 Економетрика та 
дослідження 
операцій

155,197

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-473/б

E8 Статистика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15690004 1480704 Басараб Віталій Анатолійович
55269100 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221887 Статистичний 
аналіз даних

144,997

2 15503447 1480704 Висп`янський Роман Романович
55637692 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105595 Статистичний 
аналіз даних

139,662

3 14860774 1480704 Вовканець Любов Володимирівна
55257835 AK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170242 Статистичний 
аналіз даних

156,702

11



4 15211747 1480704 Гарбузінська Вікторія Романівна
55843958 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105752 Статистичний 
аналіз даних

156,324

5 15464417 1480704 Грига Дарина Андріївна
55624314 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031970 Статистичний 
аналіз даних

167,507

6 15517964 1480704 Думанська Дарія Олександрівна
55820859 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097269 Статистичний 
аналіз даних

181,409

7 15330039 1480704 Єрмійчук Аліна Петрівна
55539768 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050877 Статистичний 
аналіз даних

149,298

8 15378274 1480704 Єфіменко Анастасія Олегівна
55646718 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183263 Статистичний 
аналіз даних

133,333

9 15408449 1480704 Жогіна Дар`я Олегівна
55750184 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164330 Статистичний 
аналіз даних

168,111

10 15475861 1480704 Змійовський Михайло Васильович
55843433 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031052 Статистичний 
аналіз даних

142,786

11 15618059 1480704 Йонка Остап Романович
55843672 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154498 Статистичний 
аналіз даних

142,120

12 15652555 1480704 Лавренюк Тетяна Олександрівна
55835845 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139865 Статистичний 
аналіз даних

146,566

12



13 14915863 1480704 Лахман Анастасія Анатоліївна
55403111 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055181 Статистичний 
аналіз даних

152,169

14 15466140 1480704 Лежанський Роман Вячеславович
55624284 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031641 Статистичний 
аналіз даних

171,360

15 15698492 1480704 Луценко Вероніка Сергіївна
55439143 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228960 Статистичний 
аналіз даних

150,489

16 15769066 1480704 Малащук Ярина Василівна
55844921 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197050 Статистичний 
аналіз даних

159,852

17 14929741 1480704 Мальцева Анастасія Вікторівна
55428865 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079443 Статистичний 
аналіз даних

143,631

18 15154490 1480704 Мельник Анна Миколаївна
55838049 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009321 Статистичний 
аналіз даних

158,741

19 15360971 1480704 Овейчик Влада Володимирівна
55530300 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027345 Статистичний 
аналіз даних

157,004

20 15682029 1480704 Откидач Віталій Володимирови
ч

55842701 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058083 Статистичний 
аналіз даних

164,848

21 15539704 1480704 Притула Ірина Іванівна
55625296 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031098 Статистичний 
аналіз даних

158,364

13



22 15403244 1480704 Пфістер Павло Генріхович
55269147 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167510 Статистичний 
аналіз даних

156,889

23 15441124 1480704 Рогач Ярина Назарівна
55843406 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109434 Статистичний 
аналіз даних

148,385

24 15324806 1480704 Сендрій Іванна-Соломія Василівна
55629941 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159691 Статистичний 
аналіз даних

148,693

25 15260238 1480704 Скальський Ілля Станіславович
55416492 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019236 Статистичний 
аналіз даних

162,293

26 15780169 1480704 Сокирук Єлизавета Віталіївна
55847622 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223514 Статистичний 
аналіз даних

168,370

27 15571346 1480704 Сорокіна Роксолана Михайлівна
55635783 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065725 Статистичний 
аналіз даних

152,563

28 15513325 1480704 Сутула Софія Станіславівна
55284915 EH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160359 Статистичний 
аналіз даних

153,235

29 15178424 1480704 Сухова Вероніка Олександрівна
55843847 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094222 Статистичний 
аналіз даних

154,676

30 15151915 1480704 Тріщук Володимир Васильович
55476299 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023495 Статистичний 
аналіз даних

168,489

14



31 15337597 1480704 Чопко Марія Русланівна
55807333 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173123 Статистичний 
аналіз даних

148,528

32 15225053 1480704 Шапка Ірина Віталіївна
55553495 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065016 Статистичний 
аналіз даних

135,738

33 15435871 1480704 Шерстій Богдана Ігорівна
55403260 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263358 Статистичний 
аналіз даних

150,280

34 15675074 1480704 Яблонська Анна Олександрівна
55835874 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063155 Статистичний 
аналіз даних

158,062

35 14908663 1480704 Яворський Антон Анатолійович
55166647 BC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190138 Статистичний 
аналіз даних

137,072

15


